ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«30» июня 2023 года

	№ 79/764

г. Темрюк

О Рабочей группе для контроля за использованием ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации при проведении досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, назначенных на 10 сентября 2023 года, руководствуясь статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», комплекса средств автоматизации (далее – группа контроля) при подготовке и проведении досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, назначенных на 10 сентября 2023 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Темрюкская:
	Левый

Юрий Васильевич
	председатель территориальной избирательной комиссии Темрюкская, член группы контроля;

	Черникова

Ирина Анатольевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Темрюкская, член группы контроля;

	Воинова

Татьяна Валентиновна
	член территориальной избирательной комиссии Темрюкская, член группы контроля;

	Шнайдер

Вадим Александрович
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская, член группы контроля.

2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская И.А. Черникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская

       Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

  И.А.Черникова

PAGE